

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

11

/

2013

Data sporządzenia: 2013-05-29

Skrócona nazwa emitenta

KCI

Temat

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej KCI SA

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd KCI SA z siedzibą w Krakowie informuje, że w dniu 29 maja 2013 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie dokonało zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki.

Walne Zgromadzenie odwołało ze składu Rady Nadzorczej Pana Grzegorza Hajdarowicza i Pana Marka Borkowskiego. Ponadto rezygnację z członkostwa w Radzie Nadzorczej złożył Pan Artur Rawski – dotychczasowy Przewodniczący Rady Nadzorczej.

Walne Zgromadzenie powołało w skład Rady Nadzorczej Panią Dorotę Hajdarowicz oraz Pana Jarosława Knapa i Pana Piotra Łyska.

Dorota Hajdarowicz

Wykształcenie wyższe filologiczne. Absolwentka Uniwersytetu Jagiellońskiego.

W ciągu ostatnich lat, jak i obecnie, jest członkiem rad nadzorczych kilku spółek z grupy kapitałowej GREMI, między innymi NFI Jupiter S.A i Gremi Media S.A.

Od 1998 właścicielka firmy "DE ORO" zajmującej się doradztwem w zakresie marketingu i public relation.

Działalność ta nie jest konkurencyjna wobec spółki.

Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.

Jarosław Knap

dziennikarz, publicysta, wydawca. Wieloletni publicysta tygodnika Wprost, publikował również w tygodniku Newsweek Polska. Jest autorem wielu wywiadów, w tym z tak znanymi osobami jak Sławomir Mrożek, Stanisław Lem, czy noblista Seamus Heaney. Autor pierwszych w Polsce tekstów o mafii paliwowej i aferze PZU. Już na studiach związał się z Radiem Solidarność a potem z Radiem Kraków, gdzie pracował przez osiem lat. Prowadził tam wieczorne audycje publicystyczne, rozmowy z politykami i programy rozrywkowe. W czasie kariery radiowej intensywnie współpracował z programem III Polskiego Radia. Autor książki Magiczny Kazimierz. Założyciel, główny udziałowiec i prezes zarządu wydawnictwa Krakowska Grupa Multimedialna sp. z o.o. (między innymi magazyny: Małopolski Przegląd Nieruchomości oraz Trendy - Moda i Styl życia, portale kgm.pl i stylemiasta.pl).

Absolwent Wydziału Mechanicznego Politechniki Krakowskiej. Studiował dziennikarstwo na podyplomowych studiach Instytutu Nauk Politycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Uczestnik wielu szkoleń w tym w 2011 roku między innymi - relacje inwestorskie spółek GPW.

Z grupą Gremi związany od 2003 roku. W grupie pełni funkcję doradcy zarządów spółek giełdowych. Jest również członkiem rady nadzorczej wydawnictwa Gremi Media sp.z.o.o., a także spółki giełdowej Gremi Media S.A.

Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.

Piotr Łysek

Absolwent Wydziału Elektrycznego Politechniki Wrocławskiej. W latach 1993 - 2010 związany z Europejskim Funduszem Leasingowym S.A., w tym od 1994 roku na stanowiskach managerskich. Przez ostatnie 5 lat był Dyrektorem Regionalnym (region północno-wschodni). Od marca 2009 roku jest członkiem Rady Nadzorczej NFI Jupiter. Od października 2010 roku jest Doradcą Zarządu w Getin Holding SA. Działalność Getin Holding SA nie jest konkurencyjna w stosunku do Spółki.

Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.

KCI SA		-----	
(pełna nazwa emitenta)			
KCI	-----	Developerska (dev)	-----
(skrótowa nazwa emitenta)		(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)	
30-011	Kraków	-----	-----
(kod pocztowy)		(miejsowość)	
Wrocławska	-----	53	-----
(ulica)		(numer)	
+48 12 423 33 74	-----	+48 12 423 33 75	-----
(telefon)		(fax)	
biuro@kci.pl	-----	www.kci.pl	-----
(e-mail)		(www)	
551 000 77 42	-----	071011304	-----
(NIP)		(REGON)	

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2013-05-29	Agata Kalińska	Prezes Zarządu	